GEMEINDE [MmA

ROTTENDORF &/

Bekanntmachung

Sitzung des Bauausschusses
am
Montag, 26.05.2008, um 19:30 Uhr
im Rathaus - Sitzungssaal

TAGE SORDNUNG

A)

1

1.1

1.2

1.3

1.4

B)

OFFENTLICHER TEIL

Genehmigungsverfahren

EDEKA Handelsgesellschaft Nordbayern-Sachsen-Thiringen mbH
Teilweise Umnutzung eines Fleischwerkes zu Biirofléchen auf dem Grundstiick Flurnummer
3511, EdekastraBBe 3, Bebauungsplan "Industrieplan”

Stumpf Jutta
Antrag auf Vorbescheid zur Erweiterung der bestehenden Kfz - Werkstatt zum Einbau einer
Lackierkabine auf dem Grundstiick Flurnummer 3914, Ostring 22

Schmitt Werner
Antrag auf Vorbescheid zur Errichtung eines Einfamilienwohnhauses auf den Grundstiicken
Flurnummer 214/4 und 216/ 1, Gartenstraf3e 12

Freier Besitzgesellschaft mbH & Co. KG
Nutzungsénderung eines bestehenden Wohnhauses in eine Arztpraxis und ein Kinderhaus
auf dem Grundstiick Flurnummer 358 EdekastraBBe 1, Bebauungsplan "Industrieplan”

Sonstiges

NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen Griifien

o

Rainer Fuchs, 1. Birgermeister



